Ad conveniendum pro dicto Capitulo peragendo omnes vocales (prout illos 
quos ad Officium adesse convenit) modernis circularibus perhumaniter invitamus, 
ac imprimis Admodos PP. Emeritos Ordinis, A. V. PP. Assistentes [et 
Consultores,Skur.\, A. PP. V. Provinciarum, necnon caeteros, qui de jure vocantur, 
idque tempestive ante actum capituli, eadem edesse optamus. Ut autem actus huic 
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futuro principali qua tali, a quo dependet ulterioris religiosae vitae modus, 
regulamen, stabilitasque Deus Ter Optimus Maximus [163] benedicere dignetur, 
secundum laudabilem praedecessorum nostrorum [receptam, Skur.\ morem 
recommendatur omnibus Sacerdotibus nostris in Meridionali ac Neo-Orientali 
Provincia domicilium trahentibus: quatenus in privatis Missis assumant collectam de 
Spiritu Sancto ex votivis, quam primum hae Circulares Litterae nostrae ad cuiusvis 
notitiam pervenerint. Tum post recitationem Horarum Canonicarum hymnus Veni 
Creator devote dicendus demandatur. Ipsa tandem die Capituli solemnis votiva de 
eodem Spiritu Sancto deecantabitur.

Quae praesentes Litterae nostrae Circulares ut omnibus et singulis innotescant, 
faciant Reverendi PP. Superiores ad canonicam mensam perlegere, easdem protocollo 
conventus ingrossare [easdem retro transmittere,5A«7.].

Valete in Domino ac tam pro nobis, quam pro vobismetipsis Deum humiliter 
exorate.

Dedimus in Conventu nostro Mariampolensi 1805 anno die 12 Augusti, 
Provincialatus nostri anno tertio.

L. S. Victor Wołągiewicz Provincialis mpp.
Pater Andreas Assistens Secretarius per Provinciae Borussiae mpp.

Litterae Pastorales
[Prot.Mar.164]

In Nomine Domini Arnen. Litterae Pastorales.
Fr. Victor Wołągiewicz S. T. L. Ordinis Clericorum Regularium Marianorum 

sub titulo Immaculatae Conceptionis Beatissimae in Partibus Meridionalis necnon 
Neo-Orientalis Prussiae degentium Minister Provincialis et in Domino Servus.

Admodum Reverendis, Multum Reverendis, Admodum Venerandis 
Reverendis, Multum Venerandis Venerandis Religiosis in Christo Dilectis Nobis 
Patribus et Fratribus Salutem ac Divinam Benedictionem.

Cum de novo ministerialis officii nostri Provincialatus diebus proxime 
preteritis mensis Octobris adimplendas partes, simulque Vos omnes Filii Intemeratae 
Matris in sinu cordis nostri gestandos regendosque susceperimus Admodum 
Reverendi, Multum Reverendi, Admodum Venerandi Reverendi, Multum Venerandi, 
Venerandi Patres Fratresque suis titulis Dignissimi.

Aequum proinde iustumque tam de oblato huiuscemodi nobis munere, quam 
de transmissa praevia quod ad totum actum celebrati Capituli a Serenissima Regia 
Camera Białostocensi ac Varsaviensi approbatione die 19 mensis Novembris sub data 
6 per praesentes significandum vobis in Domino censuimus actumque significamus. 
[In margine: Quem in nostram personam transmissa die 15Martis de data 19Febr}.